
UCHWAŁA NR LXVI/624/2024 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Pruszcz za 2023 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,497,1273,1407,1429,1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdania finansowe Gminy Pruszcz za 2023 rok, obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujący dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych, 

5) informację dodatkową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Piotr Radecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCCA9D0-E79C-4AAB-8197-AA3BCC99E176. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapisy art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych obligują organy 
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań finansowych 
jednostki w terminie do 30 czerwca po roku następującym po roku budżetowym. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 
Piotr Radecki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCCA9D0-E79C-4AAB-8197-AA3BCC99E176. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/624/2024 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


